de Auxiliar de Serviços Gerais, Merendeira, Jardineiro, Operador de Máquinas (Escavadeira, 
Motoniveladora, Retroescavadeira e Pá Carregadeira) Mecânico, Borracheiro, Pedreiro e Servente. 

2 VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 

O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 5.441.349,48 (cinco milhões, 
quatrocentos e quarenta e um mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e oito centavos). 

3 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Dotação orçamentária: 03.01 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO / 05.01 - DEPTO DE VIAÇÃO, 
ALMOXARIFADO E FROTAS / 06.02 – DEPTO DE COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA / 06.04 - 
DEPARTAMENTO DE CULTURA / 06.05 - DEPARTAMENTO DE ESPORTES/ 07.02 - FUNDO MUNICIPAL